
COMUNE DI VILLARICCA 

Provincia di Napoli 

 

SETTORE III  - LL. PP.                                                                         Reg.interno n.584 

                                                                                                                        Del   28/ 12 /2011 

 

 

DETERMINA N_131_ DEL  09/02/2012 

Oggetto:  Liquidazione  di € 350,00 oltre IVA al 10%, per posa in opera di n.25  contatori 

idrici. CIG  X7400D6883. 

 

Premesso: 

 che il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete di distrubuzione idrica 

Comunale, è stato affidato alla Soc.Coop.Edilizia Giuglianese a.r.l., con sede in Giugliano in 

Campania alla Via Boccaccio n.16,  con contratto stipulato il 07.02.2011 al rep.02/2011; 

 che con determina n.2238 del 31.12.2010, esecutiva, è stato affidato, si sensi delle vigenti 

normative, la fornitura di servizi Web per la gestione del servizio idrico integrato, assistenza ed 

attività di start-up connesse, alla Ditta OLIKON s.r.l. con sede in Napoli al C.Direz. is.C2/d,; 

 che con determina n.292 del 16.3.2011, esecutiva, è stato affidato alla Ditta OLIKON s.r.l. 

con sede in Napoli, il servizio integrativo per la messa in sanatoria  di oltre mille utenze; 

 che con determina n.360 del 30.3.2011,esecutiva, ai sensi del vigente Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi e per la realizzazione dei lavori in economia,  all’art.3 comma 4,  

è stato affidato alla Ditta ICA  s.r.l. industria contatori idrici, con sede in Monopoli (BA) Via 

V.Cuoco n.28 la fornitura di n.360 contatori idrici, per l’1mporto di € 3.240,00 oltre IVA al 20%,  

cap.1196,01 liq.570,01/2088; 

 che l’Ufficio acquedotto ha incaricato la Ditta GTC s.r.l., con sede in Villaricca Via Della 

Libertà 560,  di sostituire n.25 contatori, di cui due predisposizione  ed installazione, per 

l’importo  di € 350,00 oltre IVA al 10%; 



 che la Ditta GTC s.r.l., a completamento lavori, ha emesso la fattura n.36 del 04.10.2011 di 

€ 350,00 oltre IVA al 10%, unitamente all’autocertificazione, relativa alla regolarità  dei 

contributi assistenziali ed assicurativi, resa ai  sensi dell’art.21 del DPR 445 del  28.12.2000; 

Ritenuto provvedere alla liquidazione della suddetta fattura. 

       IL  CAPO  SETTORE 

� Visto il Vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale 

n.51/2003, esecutiva, 

� Richiamate le delibere di G.C.n.391/97 e n.403/97, esecutive, con le quali venivano diramate 

direttive sui procedimenti amministrativi da porre in essere per gli impegni e liquidazioni di 

spese da parte dei Responsabili dei Servizi;  

� Visto il D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  Visto la  delibera di C.C n.89/2001, esecutiva; 

� Visto la Disposizione Sindacale prot.5564 del 13.6.2011, con la quale viene conferita al 

sottoscritto la direzione del 3° Settore;  

� Viato la Delibera di C.C.n.17 del 28.7.2011, esecutiva, con la quale approva il Bilancio di 

previsione  2011, del bilancio pluriennale 2011-2013;  

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto che qui abbiasi per ripetuto e trascritto quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto: 

L’Ufficio di Ragioneria, relativamente alla posa in opera di n.25 contatori idrici, è interessato a: 

1. liquidare la fattura n36 del 04.10.2011  di € 350,00 oltre IVA al 10%, emessa da GTC s.r.l.. 

2. emettere mandato di pagamento di € 385,00 a favore della Ditta GTC s.r.l. , con sede in 

Villaricca (NA) alla Via Della Libertà n.560, mediante accredito su CREDEM agen.n.2 Aversa 

(CE)  cod.IBAN  IT 3410303274791010000004915;  

3. Imputare  la somma di € 385,00 VA inclusa al 10% al  cap.1196,01  IPL 11/2011. 

Trasmettere la presente , ai sensi del Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi, al Si.re Sindaco, all’Ass. alle Finanze, al Sig.re Segretario, nonché al Dirigente del 

Settore Economico – Finanziario   per gli adempimenti di competenza                                                                                         

                                                                                                             IL CAPO SETTORE  

                                                                                                           Dr.Ing.Francesco Cicala 

Servizio Finanziario                                                                      _____________________ 

                                                   IL CAPO SETTORE                    

                                                    Dott.ssa Maria Topo 

Ferrillo                                   ______________________ 


